
sexta-feira, 31 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 017-2020 

Espécie:  dispensa  de  licitação  com  fundamento  no  art.  24,  inc.  II,  da  Lei  nº  8.666/1993; 
Favorecido:  MARCO  ANTONIO  SANTOS  PEREIRA  DE  TERRA  NOVA  ‐  ME  ‐  CNPJ: 
18.724.862/0001‐22; Objeto: Aquisição de água mineral envasada e copos descartáveis, para 
atender a Secretaria Municipal de Educação, as unidades de saúde municipal, a secretaria de 
Assistência Social e a Secretaria de Administração do Município de Terra Nova‐BA; Cobertura 
Orçamentária:  02.13.01/02.07.01/02.09.01/02.08.02;  2008/2060/2117/2032;  3390.30.00; 
0/1/2;  Valor:  7.520,00  (sete mil,  quinhentos  e  vinte  reais);  Ratifiação:  em  31/01/2020,  por 
MARINEIDE DOS SANTOS PEREIRA‐ Prefeita Municipal  
 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

444DD8C343E7CB078E6427B22265B6DD


		2020-01-31T16:07:45-0300




